

| | |
|---|--|
| Objednávka OBJ - ZZS - 015014 | Dodavatel: Perfect Distribution a.s. Ing.Pavlína Waclawková U Spalovny 4582/17 796 01 Prostějov IČO: 47675934 |
| Datum založení: 8. 1. 2024 8:17:50 | Odběratel: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary IČ: 00574660 DIČ: CZ00574660 Kontakt: tel. [REDACTED] |
| Objednal: [REDACTED] | |
| Termín dodání: Nejkratší možný | |
| Způsob dopravy: Kurýrní službou | |
| Způsob platby: Převodem na účet (fakturou) | |
| Dodací adresa: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace Závodní 390/98C 360 06 Karlovy Vary | |

Objednávám u Vás následující:

| Kód | Název | Množ. | Jedn. | Cena za jednotku | Celkem za položku |
|-------------------|---|-------|-------|------------------|-------------------|
| ARR-9001P-EE-005 | jehla intra.pro dospělé,nad 40kg s lepením | 15 | ks | 2 602,00 Kč | 39 030,00 Kč |
| ARR- 9079P-EE-005 | jehla intra.pro obézní dospělé, nad 40kg s lepením | 5 | ks | 2 904,00 Kč | 14 520,00 Kč |
| ANN890100103120 | kontejner na ostré předměty 0,3 OVAL | 200 | ks | 10,04 Kč | 2 008,00 Kč |
| HZZH - 105000 | mikronebulizátor s maskou a hadicí cca 200cm, pro dospělé | 200 | ks | 37,51 Kč | 7 502,00 Kč |
| OLSLIC6060 | Podložka INKO 60X60, 1150ml | 100 | ks | 3,34 Kč | 334,00 Kč |
| ARR-9018P-EE-005 | jehla intra.pro děti , od 3-39kg, s lepením | 10 | ks | 2 602,00 Kč | 26 020,00 Kč |
| MDF-DF100 | regulátor průtoku krve | 50 | ks | 75,00 Kč | 3 750,00 Kč |
| HAR277547 | rouška sterilní nepropustná , 40x 45 cm | 100 | ks | 5,30 Kč | 530,00 Kč |
| POLP01193 | sáček sběrný bez výpusti , nesterilní cca 1500 ml | 10 | ks | 7,40 Kč | 74,00 Kč |
| BRA4606728 | stříkačka injekční 10ml se závitem oranžová | 1 | bal | 508,00 Kč | 508,00 Kč |
| KDM832073 | stříkačka vyplachovací Janette, 100ml, sterilní | 25 | ks | 24,00 Kč | 600,00 Kč |
| KDM773468 | ventil třícestný jednorázový- kohout na infuze | 50 | ks | 4,50 Kč | 225,00 Kč |
| AMI-03891920 | vzuchovod ústní vel. 2, jednorázový | 50 | ks | 11,50 Kč | 575,00 Kč |
| ASQ100120200 | zavaděč pro ET rourky vel. 5- 10 | 10 | ks | 105,30 Kč | 1 053,00 Kč |
| MDF802500001 | fixátor hrudního drenu | 5 | ks | 367,60 Kč | 1 838,00 Kč |
| SUR8201000 | Laryngeální maska I-gel - vel. 1 | 25 | ks | 255,00 Kč | 6 375,00 Kč |
| SUR8215000 | Laryngeální maska I - gel - vel. 1,5 | 25 | ks | 255,00 Kč | 6 375,00 Kč |
| SUR8205000/L | Laryngeální maska I - gel - vel. 5 | 25 | ks | 255,00 Kč | 6 375,00 Kč |

Hodnota objednávky:

117 692,00 Kč

Schváleno 08.01.2024 13:31 [REDACTED]

Schváleno 08.01.2024 13:39 [REDACTED]